

平成 19 年 12 月 18 日

各 位

上 場 会 社 名 ニッシン債権回収株式会社

代 表 者 代表 取締役 社長 兼 合 田 益 己

執 行 役 員 ^{ローロー} (東証マザーズ コード番号:8426)

問合せ先常務取締役兼

執行役員経営管理部長 山口達也

電 話 番 号 (東京) 03-5326-3971

当社の親会社 NISグループ株式会社

代 表 者 代表取締役会長兼社長兼

(東証第一部 コード番号:8571)

子会社の解散に関するお知らせ

平成 19 年 12 月 18 日開催の取締役会決議により、当社の連結子会社である有限責任中間法人西新宿トラスト・ワン及び旬西新宿インベストメンツを解散することといたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 解散の理由

有限責任中間法人西新宿トラスト・ワン及び旬西新宿インベストメンツは、当社が他の投資家との共同債権買取を行うことを目的として設立したものでありますが、当該債権回収が終了したため解散することといたしました。

2. 当該子会社の概要

商 号 有限責任中間法人西新宿トラスト・ワン

所 在 地 東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

代表者 理事佐藤 眞知子

基 金 5,500,000 円

事業内容 有限会社の出資持分の保有

商 号 何西新宿インベストメンツ

所 在 地 東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

代表者 取締役 中尾 篤

資本金 3,000,000円

事業内容 債権買取

株 主 構 成 有限責任中間法人西新宿トラスト・ワン 100%

3. 日程

平成 19 年 12 月 18 日 当社取締役会及び有限責任中間法人西新宿トラスト・ワン臨時社員総会、(有西新宿インベストメンツ臨時株主総会にて解散決議

平成 19 年 12 月 18 日 解散

平成20年2月29日清算結了(予定)

4. 業績への影響

当社個別及び連結業績への影響は軽微であります。

以上